第８号様式

（第11条関係）

道 路 占 用 工 事 着 手 届

年  月  日

 八重山土木事務所長 殿

住 所

道路占用者

氏 名        印

 下記のとおり道路の占用に関する工事に着手するので、沖縄県道路占用規則第11

条の規定に基づきお届けします。

記

許 可 番 号    年  月  日 沖縄県指令 第     号

路 線 名

 占 用 の 場 所

場 所

占 用 種 別

工 期
     年   月   日     時から

     年   月   日     時まで

工 事 区 間

路 面 の 種 別
コンクリート舗装  防 塵 舗 装  そ の 他

アスファルト舗装  砂 利 道  （  ）

工事現場責任者
及 び 連 絡 先

交通処理対策

 （注）占用者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、「氏名」

の欄には名称及び代表者の氏名を記載すること。